

    
  
    
      [image: ]
    
        
      
        
          
          
        
      
      
    

    
      [image: ]
      
      [image: ]
      
      [image: ]
      
    

  


    
  
    404

            
            
                Stránka nenalezena.            

            Při zpracování požadavku došlo k chybě.

            Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

            	zastaralá záložka/oblíbené
	překlep v adrese
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	na tuto stránku nemáte přístup


                            
                    
                        Search                    

                    
                        Možná budete chtít prohledat tento web či navštívit domovskou stránku.                    

                                                        

                        
                
                    Domovská stránka
                

            

            
                Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.            

            
                #404 Stránka nenalezena            

                        

        

        

    The page you are looking for was moved, removed, renamed or might never existed

    Go to homepage
  


    
  
    
      
        
          
            
              Kontakt

               Církevní střední zdravotnická škola sro 
Grohova 14/16, 602 00 BRNO 
Redizo: 600019900 
IZO: 110009541
IČO :                                                                                                       27 681 866  
Čú : 35-4784430217/0100
 tel: 541 210 705
fax: 541 241 576
ID schránka: d3pup6u
e-mail: skola@grohova.cz 
              

            

          

          
            
              Doporučujeme

               Církevní domov mládeže Svaté Rodiny a Školní jídelna
Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna Brno
Sociální péče Grohova
Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka Pod ochranou Svaté Rodiny v Brně 
Nadační fond sester františkánek                                                               
              

            

          

          
            
               Rychlé odkazy

              Rozvrh
Suplování
Klasifikace
Události
Pedagogický sbor
Školní řád
Stravování
Ubytování a školní jídelna
Prohlášení o přístupnosti 
              

            

          

        

      

    

    

  


    



